00009816/2024-14-e
CONTRATO Nº: 061/PGM/2024
EMPRESA CONTRATADA: CONSÓRCIO CAVALCA/JM
CNPJ: 57.106.195/0001-76
ENDEREÇO: Av. Aleixo Ramos da Conceição, Várzea
Grande/MT, CEP 78.140-120
TELEFONE: (45) 8426-6468 / (45) 3035-9972
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.669.678,21 (seis
milhões, seiscentos e sessenta e nove mil, seiscentos e setenta e
oito reais e vinte e um centavos)
 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa
especializada para execução de manutenção de estradas, com
foco em conformação da plataforma de rolagem em material
primário e limpeza de vegetação lateral com motoniveladora
para as estradas vicinais do Município de Porto Velho.